
夏季休業のご案内 

弊社では下記の期間、夏期休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。 

休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

夏期休業期間  2012 年 8月 11 日(土) ～ 8 月 15 日(水) 

上記期間中は、電話の受付はお休みになります。 

メール・ＦＡＸでのお問い合わせ、ご質問などの回答は、8月16日（木）以降に順次対応させて頂き

ます。 

Mail：tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp    FAX：045-315-2089 

こちらにご連絡くださいませ。 

 

 

■検査検体の発送について 

FedEx は通常営業です。 

TKサービスの集荷予約手配をご希望の方は、8月9日（木）9時～14時までにＴＫサービスまでご

連絡ください。 

TEL：045-315-2039 

こちらにご連絡くださいませ。 

 

 

■サプリメントのご注文について 

休み前のお電話での受け付けは、8 月 10 日（金）20 時までとなります。 

10 日（金）20 時以降の、メール・ＦＡＸでのご注文は、16 日（木）の発注となりますので、 

お早目にサプリメント残りの確認をお願い申し上げます。 

 

 

mailto:tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp�

